

13. Ansøgninger til Miljø, netværks og dialog puljen. (2011-63958)

Vanløse Lokaludvalg behandler og træffer beslutning omkring bevilling af puljemidler til ansøgninger til Netværk, dialog og miljøpuljen.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vanløse Lokaludvalg drøfter og træffer beslutning om bevilling af puljemidler til tre ansøgninger fra Netværk, dialog og miljøpuljen.

Problemstilling

Puljegruppen afholdt møde d. 9. maj, hvor den behandlede følgende tre ansøgninger til Netværk, dialog og miljøpuljen:

1) Vedr. ”Kunstudflugt 2011” på 12.720 kr.

Kunstnergruppen Multiart af 2008 ønsker at arrangere en kunstudflugt for foreningens medlemmer, deres pårørende samt for bydelens kunstinteresserede. Dette år går turen til Skåne, hvor de ønsker at besøge Malmø Kunsthall og Moderna museet samt Lund Domkirke.

Puljegruppens Indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet bevilges det ansøgte beløb.

Begrundelse:

Lokaludvalget ønsker at støtte foreningens netværksskabende aktiviteter.

2) Vedr. ”Ældredagen 2011” på 14.606,25 kr.

Formålet med ældredagen er at skabe fokus på det positive der gør hverdagen glad samt at den lokale ældrebefolkning får mulighed for at møde frivillige, private og kommunale organisationer. Den forventede deltagelse på ældredagen er mellem 400-500 ældre borgere fra Brønshøj-Husum og Vanløse.

Puljegruppens Indstilling:

Puljegruppen indstiller, at projektet bevilges det ansøgte beløb

Begrundelse:

Puljegruppen ønsker at støtte foreningens netværksskabende aktiviteter.

3) Vedr. ”Etablering af seniorklub i Sundhedshuset” på 97.500 kr.

Veraklubben skal flytte til nye lokaler i Sundhedshuset, Indertoften 10 st., 2720 Vanløse. Man forventer at der foreligger endelig byggetilladelse ca. i uge 23 og at det er klar til indflytning i august 2011. Målgruppen er Vanløses efterlønnere og pensionister. Efter flytningen til nye lokaler forventes brugere af klubben at stige fra 150 til 300.

Puljegruppens Indstilling:

Puljegruppen ønsker at støtte foreningens netværksskabende aktiviteter under den forudsætning at det kan garanteres at byggeriet står færdigt så Senior-klubben kan flytte ind inden udgangen af 2011. Puljegruppen har ydermere bedt om supplerende oplysninger i form af en udspecificering af udgiftsposterne fast inventar og hårde hvidevarer.

Løsning

Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om bevilling af ovenstående tre ansøgninger.

Økonomi

Se dagsordenspunkt 13 – status på puljemidler.

Videre proces

-

/Bent Christensen

Bilag

(rundsendes kun i papirform til medlemmer og suppleanter, der deltager i mødet):

- 1) Kunststudflugt 2011
- 2) Ældredagen 2011
- 3) Etablering af seniorklub i Sundhedshuset

bilag

Vanløse Lokaludvalgs beslutning den 19.05.2011

Ad 1: Kunstnergruppen Multiart - "Kunstflugt 2011" ansøgt beløb 12.720 kr.
Lokaludvalget bevilgede projektet det ansøgte beløb.

Ad 2: Ældresagen: "Ældredagen 2011" ansøgt beløb 14.606,25 kr.
Lokaludvalget bevilgede projektet det ansøgte beløb.
Lokaludvalgsmedlem Steen Eskildsen stemte imod afgørelsen.

Ad 3: Veraklubben "Etablering af seniorklub i Sundhedshuset" ansøgt beløb 97.500 kr.
Lokaludvalget bevilgede projektet det ansøgte beløb med følgende bemærkninger: Lokaludvalget opfordrer til, at der indkøbes elapperater af bedste energiklasse. Bevillingen er under forudsætning af at det kan garanteres (senest 1. oktober), at byggeriet står færdigt, så Senior-klubben kan flytte ind inden udgangen af 2011.

